ＮＥＷＳ                     ２０２５年４月３０日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、新光株式会社の発行済株式の100％を取得し、子会社としまし

たのでお知らせいたします。

新光㈱は、1953 年創業の新光紙器製作所を前身とし、セレクトショップを展開する

ビームスグループの製函事業会社として包装資材の製造販売を担ってきました。また、

東京都東村山市の工場を拠点として多摩地域を中心に強固な顧客基盤を築いています。

当社は今後、新光㈱と当社直営工場ならびにグループ会社との連携を一層強化し、

当社グループ段ボール事業のさらなる拡充を図ってまいります。

＜新光株式会社 概要＞

所 在 地  東京都東村山市秋津町 2-26-3

代 表 者  代表取締役社長 大江 史晃

資 本 金  20 百万円

株 主  レンゴー株式会社 100％

事業内容  段ボールケース、各種パッケージの製造・販売

売 上 高  約 1,700 百万円（2025 年 2 月期）

従業員数  41 名

以上

新光株式会社の子会社化について